



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - ETAPA DE CLASSIFICAÇÃO - lance por preço unitário

Pag.: 1

Município de Mucambo

Licitação : pregão nº 9/2015081401ADM

DEPARTAMENTO

licitante

Seq.

VI. inicial

Situação

CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME

00001	17,00	CLASSIFICADA
00002	15,00	CLASSIFICADA
00003	113,50	CLASSIFICADA
00004	7,00	CLASSIFICADA
00005	148,00	CLASSIFICADA
00006	29,00	CLASSIFICADA
00007	9,10	CLASSIFICADA
00008	3,50	CLASSIFICADA
00009	67,00	CLASSIFICADA
00010	1,70	CLASSIFICADA
00011	11,75	CLASSIFICADA

Assinatura

Secretaria Municipal de Licitação

SECRETARIA

Proprietário

R. N. S. S. S.



Ceará
Governo Municipal de Mucambo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2015081401ADM

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
00001	BC-99-012285	CURVA DE PVC ROSCAVEL D=1 1/2" (50mm)					2,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		17,000	0,000	0,000	17,000		34,00
00002	BC-99-012286	TÊ PVC SOLDAVEL D=1 1/2" (50mm)					1,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		15,000	0,000	0,000	15,000		15,00
00003	BC-99-012287	REGISTRO DE GAVETA BRUTO D=50mm					2,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		113,500	0,000	0,000	113,500		227,00
00004	BC-99-012288	TUBO PVC AZUL D=50mm					950,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		7,000	0,000	0,000	7,000		6.650,00
00005	BC-99-012289	TAMPA DE FERRO FUNDIDO P/CAIXA DE ALVENARIA					1,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		148,000	0,000	0,000	148,000		148,00
00006	BC-99-012291	KIT LIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA, PADRÃO CAGECE					6,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		29,000	0,000	0,000	29,000		174,00
00007	BC-99-012292	COLAR DE TOMADA EM POLIPROPILENO, PP, C/PARAFUSOS, D=50x3/4"					6,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		9,100	0,000	0,000	9,100		54,60
00008	BC-99-012293	TUBO DE POLIETILENO PE-5 20					137,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		3,500	0,000	0,000	3,500		479,50
00009	BC-99-012294	KIT CAVALETE PVC COM REGISTRO 3/4"					6,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		67,000	0,000	0,000	67,000		402,00
00010	BC-99-012295	ADAPTADOR POLIETILENO					12,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		1,700	0,000	0,000	1,700		20,40
00011	BC-99-012296	TORNEIRA DE METAL TIPO JARDIM					6,00	
	R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME		11,750	0,000	0,000	11,750		70,50



Ceará
Governio Municipal de Mucambo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015081401ADM

Pag.: 3

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
R. N. CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES DE POÇOS LTDA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.064 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
	00001 CURVA DE PVC ROSCAVEL D=1 1/2" (50mm)	UNIDADE		2,0000	17,000	34,00 Vencedor
	00002 TÊ PVC SOLDAVEL D=1 1/2" (50mm)	UNIDADE		1,0000	15,000	15,00 Vencedor
	00003 REGISTRO DE GAVETA BRUTO D=50mm	UNIDADE		2,0000	113,500	227,00 Vencedor
	00004 TUBO PVC AZUL D=50mm	METRO		950,0000	7,000	6.650,00 Vencedor
	00005 TAMPA DE FERRO FUNDIDO P/CAIXA DE ALVENARIA	UNIDADE		1,0000	148,000	148,00 Vencedor
	00006 KIT LIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA, PADRÃO CAGECE	UNIDADE		6,0000	29,000	174,00 Vencedor
	00007 COLAR DE TOMADA EM POLIPROPILENO, PP, C/PARAFUSOS, D=50x3/4"	UNIDADE		6,0000	9,100	54,60 Vencedor
	00008 TUBO DE POLIETILENO PE-5 20	METRO		137,0000	3,500	479,50 Vencedor
	00009 KIT CAVALETE PVC COM REGISTRO 3/4"	UNIDADE		6,0000	67,000	402,00 Vencedor
	00010 ADAPTADOR POLIETILENO	UNIDADE		12,0000	1,700	20,40 Vencedor
	00011 TORNEIRA DE METAL TIPO JARDIM	UNIDADE		6,0000	11,750	70,50 Vencedor
						Total da dotação : 8.275,00
						Total dos itens : 8.275,00
						Total geral : 8.275,00